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Nyt fra Kerteminde 10.klassecenter, august 2023 

 

Kære forældre og elever. 

 

Først og fremmest velkommen til alle nye elever og forældre på Kerteminde 

10.klassecenter! Vi glæder os meget til at tage fat på et godt, spændende og lærerigt 

skoleår sammen! August måned nærmer sig sin afslutning og vi er kommet rigtig godt 

i gang med skoleåret 2023-2024 på Kerteminde 10.klassecenter. 

 

August måned har stået i introforløbets tegn og vi er i skrivende stund så småt gået i 

gang med det almindelige skema med skolefag og valgfag. Eleverne har skulle lære os 

at kende og vi er blevet klogere på hvem de er. Det tegner rigtig godt! Det er nogle 

skønne unge mennesker, vi har på skolen!  

 

Vi havde en rigtig god introtur til Jørgensø ved Hasmark. Vejret var med os og 

Hasmark viste sig fra den pæneste side, så der både blev tid til badning, vandring 

langs stranden og fælles aktiviteter, samarbejdsøvelser og meget andet.  

http://www.kerteminde10klasse.dk/
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Eleverne har i forbindelse med opstarten valgt valgfag for skoleåret og der er bred og 

god tilslutning til alle hold, så vi har kunne oprette alle de valgfag, som vi har udbudt.  

 

Skemaer er udleveret til eleverne, men I kan også finde dem på skolens hjemmeside 

under ”Praktisk info” https://kerteminde10klasse.aula.dk/ 

 

I mandags afholdt vi forældremøde i skolens aula. Tak for det fine fremmøde!  

 

På skolen har vi som noget nyt fået sat en BreakTime-automat op i aulaen, hvor 

eleverne kan købe forskellige produkter til den lille sult, der måtte komme i løbet af 

dagen. Eleverne har kommet med gode input til, hvad der skal være til salg og vi 

prisfastsætter produkterne billigt, så det løber rundt.  

 

Fredag den 1/9 kommer der fotograf til skolen. Eleverne har fået fotosedler med 

hjem og der bliver taget portrætbilleder af den enkelte elev og klassebilleder. Husk at 

tage stilling til, om I ønsker at bestille fotopakker og kryds af i ”Nej tak – intet 

ønskes”, hvis I ikke ønsker at købe billeder.  

 

I september har vi vores første EU-rejse, som går til Holland og vores lærer Pernille er 

i fuld gang med at finde de elever, som skal med på turen.   

 

Hvis I ikke allerede gør det, så er I meget velkomne til at følge vores dagligdag på 

skolen på de sociale medier. I kan scanne koderne herunder på jeres mobiltelefoner 

for at komme til vores Facebook og Instagram.  

 

Som altid skulle noget af ovenstående give anledning til spørgsmål, så er I meget 

velkommen til at fat i jeres barns kontaktlærere eller skolen.  

 

Med venlig hilsen 

 

 

Kerteminde 10.klassecenter.  
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